
TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB (PM-PTZ) 2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

12/09/20092ª ETAPA:

1ª PROVA: PR�-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 16 17Rec.:NADO: LIVRE25 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LANNA BEATRIZ NASCIMENTO RAIA 4 00 00 21 29 1 18

RAYSA BORGES SILVA OL�MPICA 00 00 28 60 2 15

RAISSA GEOVANA O. BATISTA OL�MPICA 00 00 28 68 3 12

MARIA CLARA BERNARDES RESENDE ICBC Ñ compareceu  --- ---

2ª PROVA: PR�-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 17 74Rec.:NADO: LIVRE25 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOÃO GABRIEL LACERDA GENARI COL NSª DAS DORES 00 00 25 78 1 18

PEDRO NAVES FLORES RAIA 4 00 00 26 61 2 15

VINÍCIUS MATOS VIRTUOSO RAIA 4 00 00 34 57 3 12

PAULO VÍTOR BERNARDES ICBC Ñ compareceu  --- ---

THIAGO JACOB VIEIRA ESTEVAM DE OLIVEIRACOL NSª DAS DORES Ñ compareceu  --- ---

3ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Feminino 00 01 36 68Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUANA DAIA GUIMARÃES COL NSª DAS DORES 00 02 35 62 1 18

4ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Masculino 00 01 36 99Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

5ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Feminino 00 01 33 72Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIANA AMARAL COL NSª DAS DORES Desclassificado  ---  00 

6ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 01 31 33Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ISRAEL ALVES JACULI NETTO RAIA 4 00 01 43 46 1 18

ATHILA JOSÉ N. SILVA RAIA 4 00 01 48 50 2 15

VÍCTOR HUGO ASSUNÇÃO POUSA CORREIA ICBC 00 02 04 11 3 12

JOÃO PEDRO BERNARDES OLIVEIRA RAIA 4 00 02 20 62 4 9

RAFAEL FREITAS SILVA PERALTA OL�MPICA Ñ compareceu  --- ---

7ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Feminino 00 01 28 10Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LARA REZENDE GARCIA RAIA 4 Ñ compareceu  --- ---

8ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Masculino 00 01 22 01Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GEOVANE PAIVA SOUTO OLIVEIRA RAIA 4 00 01 52 49 1 18

WILLY FRANCISCO RAIA 4 00 02 02 24 2 15

LUÍS FLÁVIO NOGUEIRA PEREIRA ICBC Desclassificado  ---  00 

JOSÉ RENATO F. PACHECO OL�MPICA Ñ compareceu  --- ---

PAULO HENRIQUE L. DE CRUVINEL RAIA 4 Ñ compareceu  --- ---

GUILHERME MAESTRE CUSTODIO OL�MPICA Ñ compareceu  --- ---

9ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 01 16 41Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANA CRISTINA SILVA GONÇALVES FERREIRA RAIA 4 00 01 34 13 1 18
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TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB (PM-PTZ) 2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

12/09/20092ª ETAPA:

9ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 01 16 41Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

POLIANA RODRIGUES SILVA RAIA 4 00 01 51 41 2 15

10ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Masculino 00 01 19 37Rec.:NADO: MEDLEY100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANILO ALVES PERSONA Ñ compareceu

11ª PROVA: PR�-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 20 62Rec.:NADO: COSTAS25 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAYSA BORGES SILVA OL�MPICA 00 00 31 78 1 18

MARIA CLARA BERNARDES RESENDE ICBC Ñ compareceu  --- ---

12ª PROVA: PR�-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 21 06Rec.:NADO: COSTAS25 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAULO VÍTOR BERNARDES ICBC Ñ compareceu

THIAGO JACOB VIEIRA ESTEVAM DE OLIVEIRACOL NSª DAS DORES Ñ compareceu

PEDRO NAVES FLORES RAIA 4 00 00 32 17 1 18

JOÃO GABRIEL LACERDA GENARI COL NSª DAS DORES 00 00 35 09 2 15

VINÍCIUS MATOS VIRTUOSO RAIA 4 Ñ compareceu  --- ---

13ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Feminino 00 01 40 93Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAURA FARIA ALCÂNTARA COL NSª DAS DORES 00 02 15 08 1 18

14ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Masculino 00 01 28 59Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

IGOR SALATIEL SILVA RAIA 4 00 01 45 23 1 18

FELIPE REZENDE ALVES RAIA 4 00 01 57 40 2 15

15ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Feminino 00 01 28 31Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIANA AMARAL COL NSª DAS DORES 00 02 24 19 1 18

16ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 01 20 15Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDO JACOB VIEIRA ESTEVAM DE OLIVEIRACOL NSª DAS DORES Ñ compareceu

ATHILA JOSÉ N. SILVA RAIA 4 00 01 31 73 1 18

ISRAEL ALVES JACULI NETTO RAIA 4 00 01 35 60 2 15

VÍCTOR HUGO ASSUNÇÃO POUSA CORREIA ICBC 00 01 49 59 3 12

JOÃO PEDRO BERNARDES OLIVEIRA RAIA 4 00 01 51 10 4 9

UGO ANTÔNIO DA SILVA NETO ICBC 00 02 00 62 5 7

GUILHERME DEODORO FRANÇA COL NSª DAS DORES 00 02 08 00 6 5

RAFAEL CUNHA REZENDE SILVA COL NSª DAS DORES 00 02 26 68 7 4

RAFAEL FREITAS SILVA PERALTA OL�MPICA Ñ compareceu  --- ---

17ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Feminino 00 01 14 27Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAYARA OLIVEIRA ESTEVAM PERSONA 00 01 21 57 1 18

LARA REZENDE GARCIA RAIA 4 00 01 36 17 2 15
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TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB (PM-PTZ) 2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

12/09/20092ª ETAPA:

18ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Masculino 00 01 15 69Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAULO HENRIQUE L. DE CRUVINEL RAIA 4 Ñ compareceu

GUILHERME MAESTRE CUSTODIO OL�MPICA Ñ compareceu

ANDRÉ GONÇALVES ROSA OL�MPICA Ñ compareceu

THIAGO NUNES FRANÇA COL NSª DAS DORES Ñ compareceu

LUIZ MAURICIO CICCI MAIA JR COL NSª DAS DORES Ñ compareceu

JOSÉ RENATO F. PACHECO OL�MPICA Ñ compareceu

IGOR REZENDE ALVES RAIA 4 00 01 31 08 1 18

GEOVANE PAIVA SOUTO OLIVEIRA RAIA 4 00 01 34 93 2 15

LUÍS FLÁVIO NOGUEIRA PEREIRA ICBC 00 01 48 83 3 12

WILLY FRANCISCO RAIA 4 00 01 53 20 4 9

19ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 01 07 52Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANA CRISTINA SILVA GONÇALVES FERREIRA RAIA 4 00 01 19 08 1 18

LAURA LUIZA BORGES BECKER RAIA 4 00 01 27 02 2 15

POLIANA RODRIGUES SILVA RAIA 4 00 01 27 79 3 12

RAÍSSA VITÓRIA DOS SANTOS ABREU COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  --- ---

20ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Masculino 00 01 14 09Rec.:NADO: LIVRE100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTÔNIO CHAVES JÚNIOR PROETI-SEDESE 00 01 53 30 1 18

LUCAS HENRIQUE DE SOUZA RAIA 4 00 02 00 44 2 15

DANILO ALVES PERSONA Ñ compareceu  --- ---

21ª PROVA: PR�-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 25 46Rec.:NADO: PEITO25 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LANNA BEATRIZ NASCIMENTO RAIA 4 00 00 35 29 1 18

RAISSA GEOVANA O. BATISTA OL�MPICA 00 00 42 33 2 15

22ª PROVA: PR�-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 23 99Rec.:NADO: PEITO25 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

23ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Feminino 00 02 11 92Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUANA DAIA GUIMARÃES COL NSª DAS DORES 00 02 31 72 1 18

LAURA FARIA ALCÂNTARA COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  --- ---

24ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Masculino 00 01 59 77Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

FELIPE REZENDE ALVES RAIA 4 00 02 28 21 1 18

25ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Feminino 00 01 49 08Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

26ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 01 50 42Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAFAEL CUNHA REZENDE SILVA COL NSª DAS DORES 00 02 27 96 1 18
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TORNEIO UBERABA SMEL/ASAUB (PM-PTZ) 2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

12/09/20092ª ETAPA:

26ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 01 50 42Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

UGO ANTÔNIO DA SILVA NETO ICBC 00 02 28 45 2 15

27ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Feminino 00 01 38 95Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAYARA OLIVEIRA ESTEVAM PERSONA 00 01 47 37 1 18

28ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Masculino 00 01 48 17Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

IGOR REZENDE ALVES RAIA 4 00 02 05 38 1 18

ANDRÉ GONÇALVES ROSA OL�MPICA 00 02 15 19 2 15

THIAGO NUNES FRANÇA COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  --- ---

LUIZ MAURICIO CICCI MAIA JR COL NSª DAS DORES Ñ compareceu  --- ---

29ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 01 39 50Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAURA LUIZA BORGES BECKER RAIA 4 00 01 54 40 1 18

30ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Masculino 00 01 42 39Rec.:NADO: PEITO100 m
ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---
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